จ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร Overhead ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นา

หม่อม - จะนะ ที่ กม.๓๐+๙๒๐ N/B จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าน้ำ บิสิ

เนส(ประเทศไทย) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๘๓๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิฑูรย์ อัตตเกษม 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)